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Överenskommelse mellan Ekerö kommun och Ekerö pastorat om 
samverkan vid etablering av nyanlända

Överenskommelsen

Mellan Ekerö kommun och Ekerö pastorat tecknas en överenskommelse om 
samverkan vid etablering av nyanlända med följande målsättning:

1. Möjliggöra att nyanlända invånare i Ekerö kommun erbjuds 
vänskapsmatchning med redan etablerade kommuninvånare.

2. Erbjuda nyanlända kommuninvånare stöd vid möblering av sina bostäder med 
hjälp av volontärer och ett återbruksflöde av skänkta möbler och husgeråd.

Samverkan är en fortsättning på det arbete som skett under perioden 1 november 
2016 – 31 december 2018 och inbegriper samordning av vänfamiljsnätverk samt av 
ett återbruksflöde för att nyanlända kommuninvånare snabbt ska komma i ordning i 
sina hem och få akuta klädbehov tillgodosedda. 

Överenskommelsen gäller under tiden 1 januari 2019 – 31 december 2019. Ekerö 
pastorat ansvarar för anställningen av en vänfamilj- och bosättningskoordinator 
(VBK). Anställningen motsvarar 90 % av heltid. 

Ekonomi

För uppdraget bidrar Ekerö kommun till Ekerö pastorat 2019 med 500 000 kr för 
anställning av en vänfamilj- och bosättningskoordinator, VBK. Ekerö pastorat bidrar 
för uppdraget med 120 000 kr. 

Ekerö kommun betalar kvartalsvis till Ekerö pastorat efter fakturering. Om 
uppdraget avslutas i förtid eller om utbetalade medel inte används i enlighet med 
överenskommelsen ska Ekerö pastorat svara för återbetalning till Ekerö kommun. 

Styrgrupp

Uppdraget följs upp och leds av en styrgrupp med representanter från Ekerö 
kommun och Ekerö pastorat. Vid behov och efter beslut från styrgruppen kan 
representanter från samarbetsparter adjungeras.

Vänfamilj- och bosättningskoordinatorn rapporterar till styrgruppen och ansvarar för 
att arbetet fortskrider i enlighet med uppdraget. 

Styrgruppen beslutar i fråga om förändringar i uppdraget. 

Återrapportering

Delredovisning av uppdraget i överenskommelsen lämnas av VBK senast den 1 maj 
2019. Denna ligger till grund för en översikt av vilka möjligheter som finns för fortsatt 
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samverkansöverenskommelse efter år 2019. Ekerö kommun lämnar ett 
inriktningsbeslut i fråga om förläning senast den 13 juni 2019 till Ekerö pastorat. 

Slutredovisning av uppdraget enligt denna överenskommelse lämnas av VBK senast 
den 1 december 2019. 

Ekerö den 13 februari 2019
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